Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 25 » августа 2023 г. № 23142601143

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  АОЧУ  ВО  "Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2023-2024 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить  с  01.09.2023  года  в  число  студентов  1  курса  очной  формы обучения  на
места по договорам об оказании платных образовательных услуг,

Направление подготовки
38.04.04 "Государственное и муниципальное управление"

  1. 149-711-276 80 Итоговый балл: 95
  2. 189-268-704 33 Итоговый балл: 90
  3. 161-954-655 91 Итоговый балл: 55
  4. 178-398-306 29 Итоговый балл: 52
Направление подготовки
40.04.01 "Юриспруденция"

  5. 158-977-882 62 Итоговый балл: 100
  6. 191-394-417 87 Итоговый балл: 100
  7. 151-609-075 46 Итоговый балл: 98
  8. 195-037-374 85 Итоговый балл: 95
  9. 156-478-899 31 Итоговый балл: 95
  10. 164-476-463 94 Итоговый балл: 95
  11. 181-455-013 53 Итоговый балл: 95
  12. 186-314-311 65 Итоговый балл: 95
  13. 163-567-263 86 Итоговый балл: 92
  14. 153-932-352 67 Итоговый балл: 92
  15. 140-651-693 44 Итоговый балл: 88
  16. 187-476-924 38 Итоговый балл: 88
  17. 163-449-125 69 Итоговый балл: 87
  18. 145-869-396 21 Итоговый балл: 87
  19. 197-354-748 24 Итоговый балл: 85
  20. 167-223-726 70 Итоговый балл: 83
  21. 151-403-314 06 Итоговый балл: 83
  22. 144-195-548 70 Итоговый балл: 82
  23. 197-283-085 13 Итоговый балл: 79
  24. 168-275-711 02 Итоговый балл: 78

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 16.12.2023 23:11:36
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  25. 142-937-396 84 Итоговый балл: 77
  26. 176-730-584 98 Итоговый балл: 75
  27. 192-457-077 92 Итоговый балл: 75
  28. 164-178-025 66 Итоговый балл: 72
  29. 142-378-348 64 Итоговый балл: 72
  30. 184-361-707 80 Итоговый балл: 70
  31. 165-439-886 11 Итоговый балл: 59
  32. 145-523-626 55 Итоговый балл: 59
  33. 136-438-582 78 Итоговый балл: 58
  34. 171-067-988 80 Итоговый балл: 58
  35. 163-792-387 03 Итоговый балл: 56
  36. 191-425-367 69 Итоговый балл: 55
  37. 163-247-518 62 Итоговый балл: 50
  38. 159-051-263 61 Итоговый балл: 50
  39. 162-186-396 73 Итоговый балл: 50

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20230825132
от 25 августа 2023 г.

Ректор Забелин А.Г.